

---

## CHERESTEA RASINOASE

I.D.: 46510980

---

Data  
publicarii 18.05.20

Coduri CPV

03419000-0

---

Pretul  
estimativ: 2.676,50 RON - 2.676,50 RON

---

Descriere: 1. Cherestea rasinoase: - scandura (L= 5 ml, diferite latimi ) = 0,88 mc X 800 lei/mc = 704 lei; - dulap (L= 5 ml, diferite latimi ) = 1,65 mc X 800 lei/mc = 1 320 lei; - scandura (L= 4 ml, diferite latimi ) = 0,35 mc X 750 lei/mc = 262,50 lei; - dulap (L= 4 ml, diferite latimi ) = 0,52 mc X 750 lei/mc = 390 lei; Valoare totala pachet ( fara TVA) = 2 676,50 lei.

---